
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0007682/2009,
por el cual se informa que el Ing. Daniel Alejandro GLATSTEIN se encuentra en
condiciones de ser declarado "ADSCRIPTO" en la Cátedra "GESTIÓN
AMBIENTAL ", de la Carrera de INGENIERÍA QUÍMICA; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 000655 - T - 2009 el Ing. Daniel Alejandro
GLATSTEIN es aceptado como ASPIRANTE A ADSCRIPTO;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 44;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°J.- Declarar Adscripto en la Cátedra de GESTIÓN AMBIENTAL de la
Carrera de INGENIERÍA QUÍMICA al Ing. Daniel Alejandro

GLASTSTEIN (D.N.I: 31356.336).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
al Área Apoyo Administrativo a la Función Docente, Departamento de

Adscripciones a fin de notificar al interesado.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS UN DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL TRECE.

Hroi. ing. DANIEL LAGO
SECRETAS™ G E N E R A L

-. '• - '• ' • r, [nodos, Runo y IMwalM
i-íNiL DE raiOOBi

ION N° 082-H.C.D-2013

sfield 1600
BA - República Argentina

y Kotutitn

-:h

-1 - Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


